
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

«22» декабря 2023 г. № 18/6 

 

 

 

 

 

 

О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту 

жительства на 1 квартал 2024 года 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы  

от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями 

города Москвы», Уставом муниципального округа Ясенево, рассмотрев 

обращение управы района Ясенево города Москвы от 19 декабря 2023 года  

№ ЯС-7-739/23, Совет депутатов муниципального округа Ясенево решил: 

1..Согласовать внесенный главой управы района Ясенево города 

Москвы ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2024 

года (Приложение). 

2. Направить настоящее решение в управу района Ясенево города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Ясенево 

www.moyasenevo.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

http://www.moyasenevo.ru/


5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ясенево И.В. Гришину. 

 

 

Решение принято единогласно. 

 

 

Глава муниципального  

округа Ясенево                                                                            И.В. Гришина 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Ясенево 

от 22 декабря 2023 г. № 18/6 
 

Согласовано  

Глава муниципального округа Ясенево 

_______________________ /___________ 

«___»________________2023 г. 

Утверждаю  

Глава управы района Ясенево 

_________________ А.Ю. Толчеев 

«____» __________________ 2023 г. 
 

 

Календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и  

спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2024 года 
 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Дата и 

время 

проведения 

Место проведения 

Кол-во 

участн

иков 

Ответственные за 

мероприятия 

Основные мероприятия 

1.  

Торжественные мероприятия 

«Служу России» (ко Дню 

защитника Отечества, Дню 

воинов-интернационалистов и 

Дню Сил специальных операций) 

02.2024 Место проведения уточняется 350 

Аппарат Совета 

депутатов 

муниципального 

округа Ясенево 

2.  
Мероприятие «Посвящается 

женщине» 
03.2024 Место проведения уточняется 350 

Аппарат Совета 

депутатов 

муниципального 

округа Ясенево 

3.  
Народные гуляния «Широкая 

масленица в Ясенево» 
03.2024 Место проведения уточняется 500 

Аппарат Совета 

депутатов 

муниципального 

округа Ясенево 

Мероприятия, проводимые учреждениями, подведомственными Департаменту культуры города Москвы 

1. 
РАУС - Новогодняя программа 

мероприятий 

02.01.2024   

10:00-20:00 

ГБУК г. Москвы «Библиотека № 170», 

ул. Паустовского, д. 2/34 20 
Директор 

Кирюханова Е.П. 



2. 
РАУС - Новогодняя программа 

мероприятий 

03.01.2024   

10:00-20:00 

ГБУК г. Москвы «Библиотека № 170», 

ул. Паустовского, д. 2/34 20 
Директор 

Кирюханова Е.П. 

3. 
РАУС - Новогодняя программа 

мероприятий 

04.01.2024   

10:00-20:00 

ГБУК г. Москвы «Библиотека № 170», 

ул. Паустовского, д. 2/34 20 
Директор 

Кирюханова Е.П. 

4. Новогодний киноклуб: Питер Пэн 
04.01.2024   

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7 150 

Начальник 

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

5. 
Новогодний киноклуб: Веселое 

приведение 

04.01.2024   

16:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7 
150 

Начальник 

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

6. 
РАУС - Новогодняя программа 

мероприятий 

05.01.2024   

10:00-20:00 

ГБУК г. Москвы «Библиотека № 170», 

ул. Паустовского, д. 2/34 
20 

Директор 

Кирюханова Е.П. 

7. Новогодний киноклуб: Золушка 
05.01.2024 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7 
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

8. 
Новогодний киноклуб: Мышьяк и 

старые кружева 

05.01.2024 

16:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7 
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

9. 
РАУС - Новогодняя программа 

мероприятий 

06.01.2024   

10:00-20:00 

ГБУК г. Москвы «Библиотека № 170», 

ул. Паустовского, д. 2/34 
20 

Директор 

Кирюханова Е.П. 

10. 

Самая прекрасная сказка. 

Спектакль Театра юных 

москвичей 

06.01.2024 

  18:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7 
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       



Сафонова Т.А. 

11. 
Новогодний киноклуб: 

Рождественский гимн 

07.01.2024 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7 
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

12. 
Новогодний киноклуб: Эта 

замечательная жизнь 

07.01.2024 

16:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

13. 
РАУС - Новогодняя программа 

мероприятий 

08.01.2024   

10:00-20:00 

ГБУК г. Москвы «Библиотека № 170», 

ул. Паустовского, д. 2/34 
20 

Директор 

Кирюханова Е.П. 

14. 
Новогодний киноклуб: Микки 

Маус 

08.01.2024 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник 

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

15. 
Новогодний киноклуб: Идти 

своим путем 
08.01.2024 

16:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

16. Мир кино: «Письма трем женам» 10.01.2024 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7 
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

17. Мир кино: «Чапаев» 12.01.2024 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

18. 

"От юбилея к юбилею». 

Интерактивная лекция о 

театральных деятелях-юбилярах 

13.01.2024 

16:00 
ГБУК г. Москвы «Библиотека № 170», 

ул. Паустовского, д. 2/34 
30 

Директор 

Кирюханова Е.П.. 



19. Семейный киноклуб: Зов предков 
14.01.2024 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7 
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

20. 
Спектакль Театра юных 

москвичей «Гроза» 

14.01.2024 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7 
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

21. Мир кино: Аттестат зрелости 
17.01.2024 

19:30 

ГБУК г.Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7 
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

22. Мир кино: Сказки Манхэттена 
19.01.2024 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7 
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

23. 
Семейный киноклуб: Слон и 

веревочка 

20.01.2024 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7 
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

24. Акция по сбору вторичного сырья 
21.01.2024 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7 
250 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

25. 

"Неизвестный цветок Андрея 

Платонова". Интерактивное 

занятие 

21.01.2024 

14:00 

ГБУК г. Москвы «Библиотека № 170», 

ул. Паустовского, д. 2/34 
30 

Директор 

Кирюханова Е.П. 

26. Мир кино: Грошовая серенада 
24.01.2024 

19:00 
ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 



отдела       

Сафонова Т.А. 

27. 

"Татьянин день". 

Театрализованный вечер, 

посвящённый  Студенческому 

театру МГУ 

25.01.2024 

17:00 

ГБУК г. Москвы «Библиотека № 170», 

ул. Паустовского, д. 2/34 
30 

Директор 

Кирюханова Е.П.. 

28. 
«Таня Ларина» Спектакль Театра 

юных москвичей 

25.01.2024 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7 
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

29. 
Семейный киноклуб: Тимур и его 

команда 

27.01.2024 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7 
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

30. 

"Гайдар и его команда". 

Творческий мастер-класс для 

детей 

27.01.2024 

16:00 

ГБУК г. Москвы «Библиотека № 170», 

ул. Паустовского, д. 2/34 
20 

Директор 

Кирюханова Е.П. 

31. 

«Зимние пейзажи Анны 

Крюковой». Выставка картин 

Анны Крюковой 

01.02.2024 
ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

32. 
Семейный киноклуб: Василиса 

Прекрасная 

03.02.2024 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

33. 
"Зимние узоры". Творческий 

мастер-класс для детей 

04.02.2024 

14:00 

ГБУК г. Москвы «Библиотека № 170», 

ул. Паустовского, д. 2/34 
20 

Директор 

Кирюханова Е.П. 

34. Мир кино: Артистка из Грибова 
07.02.2024 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела      

Сафонова Т.А. 



35. Мир кино: Гамлет 
09.02.2024 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник   

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

36. 
Семейный киноклуб: Внимание 

черепаха 

10.02.2024 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

37. 

"Уж сколько раз твердили 

миру…". Интерактивная 

программа к 240-летию И.А. 

Крылова 

10.02.2024 

16:00 

ГБУК г. Москвы «Библиотека № 170», 

ул. Паустовского, д. 2/34 
20 

Директор 

Кирюханова Е.П. 

38. 
«Гробовщик». Спектакль Театра 

юных москвичей 

10.02.2024 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

39. 
"Стихи и проза о любви". В 

рамках проекта "Живое слово" 

14.02.2024 

18:00 

ГБУК г. Москвы «Библиотека № 170», 

ул. Паустовского, д. 2/34 
30 

Директор 

Кирюханова Е.П. 

40. Мир кино: Сон в летнюю ночь 
14.02.2024 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

41. Мир кино: Макбет 
16.02.2024 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

начальник 

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

42. 
Киноклуб для дошкольников: 

Домовенок Кузя 

17.02.2024 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 



43. 

КиберБинго - Интерактивное 

занятие для наших юных 

читателей о способах их защиты и 

правилах безопасности поведения 

в интернет-пространстве 

17.02.2024 

16:00 

ГБУК г. Москвы «Библиотека № 170», 

ул. Паустовского, д. 2/34 
20 

Директор 

Кирюханова Е.П. 

44. Акция по сбору вторичного сырья 
18.02.2024 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
250 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

45. Мир кино: Шляпа 
21.02.2024 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

46. 

"Наше новое кино". Показы работ 

участников и лауреатов 

"Международного фестиваля 

ВГИК" 

22.02.2024 

18:00 

ГБУК г. Москвы «Библиотека № 170», 

ул. Паустовского, д. 2/34 
30 

Директор 

Кирюханова Е.П. 

47. Мир кино: Крейцерова соната 
24.02.2024 

18:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

48. 

"Стихи морозного вечера". 

Интерактивное занятие для детей 

+ творческий-мастер-класс 

25.02.2024 

14:00 

ГБУК г. Москвы «Библиотека № 170», 

ул. Паустовского, д. 2/34 
20 

Директор 

Кирюханова Е.П. 

49. 

"Память поколений". Творческий 

чтецкий конкурс среди учащихся 

школ района Ясенево 

28.02.2024 

15:00 

ГБУК г. Москвы «Библиотека № 170», 

ул. Паустовского, д. 2/34 
40 

Директор 

Кирюханова Е.П. 

50. Мир кино: Юлий Цезарь 
28.02.2024 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 



51. 
Выставка "Город". Выставка 

картин Алены Карповой 

01.03.2024 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

52. 
Семейный киноклуб: Время 

счастливых находок 

02.03.2024 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

53. 
Киноклуб для дошкольников: Три 

толстяка, Огонь 

03.03.2024 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

54. Мир кино: Жены оркестрантов 
06.03.2024 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

55. Мир кино: Однажды 20 лет спустя 
08.03.2024 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

56. 
Мир кино: Преступление и 

наказание 

10.03.2024 

18:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

57. 
Мир кино: Танцуй, девочка, 

танцуй 

13.03.2024 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 



58. 
«Рудольфио». Спектакль Театра 

юных москвичей 

15.03.2024 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

59. 
Киноклуб для дошкольников: 

Приключения кота Леопольда 

16.03.2024 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

60. Масленица в Ясеневе 
17.03.2024 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
4000 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

61. Акция по сбору вторичного сырья 
17.03.2024 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
250 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

62. Мир кино: Отчий дом 
20.03.2024 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

63. Мир кино: Крылья 
29.03.2024 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

64. 
Семейный киноклуб: Остров 

сокровищ 

30.03.2024 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ «Вдохновение», 

Литовский б-р, д. 7  
150 

Начальник  

концертно-

театрального 

отдела       

Сафонова Т.А. 

 



Спортивные мероприятия управы района и ГБУ 

1. 
Дворовый спортивный праздник   

для жителей района Ясенево 

«Зимние забавы на льду» 

04.01.2024 ул. Голубинская, д. 7, к. 2 50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

2. 

Дворовый спортивный праздник   

для жителей района Ясенево 

«Рождественские эстафеты» 

09.01.2024 Сквер, ул. Тарусская, д. 22, к. 1 50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

3. 

Дворовый спортивный праздник   

для жителей района Ясенево 

«Рождественская сказка на льду» 

17.01.2024  ул. Голубинская, д. 7, к. 2 50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

4. 

Районное соревнование по ачери 

биатлону 
 

22.01.2024 
Зона отдыха Альфа Битца г. Москва 

ЮЗАО 36 км МКАД 
50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

5. 

Турнир по хоккею района Ясенево 

27.01.02024 ул. Голубинская, д. 7, к. 2 50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

6. 

Окружные соревнования 

«Серебряные коньки» среди 

семейных команд 

28.01.2024 ул. Голубинская, д. 7, к. 2 50 

Старший  

инструктор-

методист 

Севастьянов Д.Ю. 

7. 

Районное соревнование по ачери 

биатлону 02.02.2024 
Зона отдыха Альфа Битца г. Москва 

ЮЗАО 36 км МКАД 
50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

8. Турнир по настольному теннису 06.02.2024 
Новоясеневский проспект д. 12, к 1 

(помещение ГБУ "ЦСД "Атлант") 
50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

9. 
Спортивный праздник для всей 

семьи 
14.02.2024 

ул. Паустовского, д. 2/34 (помещение 

ГБУ "ЦСД "Атлант") 
50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

10. Турнир по хоккею района Ясенево 18.02.2024 ул. Голубинская, д. 7, к. 2 50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

11. 

Спортивный праздник, Зарница 

посвященный  «Дню защитника 

отечества» 

22.02.2024 
Парк Ясеневские пруды г. Москва,  

50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 



ул. Паустовского, д. 8, к. 1 

12. 
Районные соревнования 

"Попробуй догони" 
26.02.2024 ул. Голубинская, д. 7, к. 2 50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

13. 
Спортивный праздник "Мама, 

папа, я - спортивная семья" 
05.03.2024 ул. Рокотова д. 7, к. 2 50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

14. 

Районный спортивный праздник   

для жителей района Ясенево 

«Командная игра в лазертаг» 

16.03.2024 

Литовский б-р д.11, к.2 (помещение 

ГБУ "ЦСД "Атлант") 50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

15. 
Спортивный праздник  

 "День Здоровья". Северная ходьба 
21.03.2024 

Новоясеневский пр-т, д. 40, к. 3 
50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

16. 
Спортивный праздник "Полоса 

препятствий" 
27.03.2024 

ул. Голубинская, д. 9 
50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

Досуговые мероприятия управы района и ГБУ 

1. 
Праздничное мероприятие 

"Рождественский сочельник" 

январь 

 
ГБУ ЦСД "Атлант" СП "Ясенево", 

Литовский б-р, д.11, корп.2 
50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

2. 

 Досуговое мероприятие 

"Рыцарские традиции" в формате 

мастер-класса 

январь 

 
ул. Вильнюсская д. 8, корп. 2 50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

3. 
Выставка детских рисунков на 

тему "Зимушка зима" 

январь 

 

ГБУ ЦСД "Атлант" СП "Ясенево", ул. 

Инессы Арманд, д. 8/17 
50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

4. 

Интеллектуально- познавательный 

КВИЗ "Что, где, когда", 

посвященный Дню Российской 

науки 

 

февраль 

ГБУ ЦСД "Атлант" СП "Ясенево", 

Литовский б-р, д. 11, корп. 2 
50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

5. 

"Мир начинается с защитника" 

концертная  программа, 

посвященная Дню защитника 

Отечества 

февраль 
ГБУ ЦСД "Атлант" СП "Ясенево", 

Литовский б-р, д. 11, корп. 2 
50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 



6. 
Творческий вечер "Зимние 

посиделки" 
февраль ул. Вильнюсская д. 8, к.2 50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

7. 
Творческий конкурс - выставка 

"Весеннее настроение" 
март 

ГБУ ЦСД "Атлант" СП "Ясенево",  

ул. Инессы Арманд, д. 8/17 
50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

8. 

Праздничное мероприятие "О 

женщины, весны творенье!",  

посвящённое  Международному 

женскому Дню 8 марта 

март ул. Паустовского, д. 2/34 50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

9. 

Досуговое мероприятие  

«Крымская весна», посвященное 

Дню воссоединения Крыма с 

Россией 

март 
ГБУ ЦСД "Атлант" СП "Ясенево", 

Литовский б-р, д. 11, корп. 2 
50 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

10. 
Праздник для жителей района 

"Широкая Масленица" 
март 

ГБУ ЦСД "Атлант" СП "Ясенево", 

Новоясеневский пр-т, д. 12, корп. 1 
30 

Директор СП 

«Атлант» 

Родионова А.С. 

 

 


